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Vaa faktüra za sIuby mobilnej sete ITOO a a 

Slov ak Telekorn. as. Bajkalskd 28.81762 Brat i slava. 0hchods8 register vede pri Okr. sUde Bratislava I., odd. Sa. vlo2ka ë. 2081/B. 00:35 763469010:2020273893.0 DPI 5K 20202738l3. 
IdItaL,auukd.a.s..IBAN:SK28 110000000026251140 1. ICR, IAIIISKICX 

Udajepotrebnéna ührodu faktüry: 	Vae fakturaëné tidaje: 	 Vae identifikaéné üdaje: 
SUMANAUHRADU: 	 Dátumvyhotoveniatakl0ry: 	08.11.2016 UôastnIk: 	 1.92459464 
DATUM SPLATNOSTI: 	 Datum dodania slu2by: 	07.11 .2016 	 EKO - podnik verejnoprospe5n'ch sluieb 

VARIABILNY SYMBOL: 	 7609795693 (isIo fakt6ry: 	 7209795693 	 Hala0ova 20 

V613 SK20 0200 0000 0023 14093958 FaktOru uhradte platobnym prikazom vo 	
831 03 Bratislava - Nové Mesto 

Tatra banka 	SK28 1100 0000 0026 28711 0740 Vaej banke najeden z uvedenych 	Adresát: 	 EKO - podnik verejnoprospe0nch slu2ieb SLSP 	 SK57 09000000000633738777 üctov. Pre správnu identifikáciu Vaej 	 HaIaova 20 GSOB 	 SK58 7500 0000 0000 2550 	platby uvedte variabilny symbol. 	 83103 Bratislava - Nové Mesto 

GO: 00491870 
	

C DPH: SK202088 7022 

UZITOONE INFORMACtE 

Váeny zákaznIk, na bezplatnom 
aisle 0800/123500 Vám 

poskytneme vetky informácie 
k Vaim faktüram, ako aj 

k produktom a sluThám Telekomu. 
K dispozIcii sme Vám poãas 
pracovnych dnI, od 8.00 do 17.00 
hod. Faktüru s podrobnym 
vysvetlenIm nájdete na 
www.telekom.sk/faktura  

Faktüra za obdobie 08.10.2016-07.11.2016 
Hlasová spotreba 

Nehlasová spotreba 

Spolu bez DPH 

DPH 20 % 

Spolu za aktuálne obdobie 

Suma na ühradu 

Da kuje lie 

5,2603 € 
0,3000€ 

5,5603 € 

1,111 C 

6,67€ 

6,67€ 

Pre uhradenie faktüry kliknite 
	 PLAtTE S PJAMI 

na logo Vaej banky: 
	

Lum 

Lsporo 	:'... ft'. 	$2 PLATiY 

kasa 4: 
Zaptatte 5VOje tJCty S tiakUpOm 

IIII IIIIIIIIIIIIIIIIII Ill III III III ID IM II Ill II II IIIIIIIIII 	IIIIIIIIIIIIIIIIEIII 	II II 
Váeny zákaznIk, tüto fakturu môete uhradit'v hotovosti vovybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. StaôI ked'si ju vytlaaIte a 

predIoIte pri pokiadni prislunej predajne. 

1k veri/nopr.q.tsfck sld(sb 
Irstisliva 

DoIlo: 14-11- 2016 
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